様式3

外科と代謝・栄養

指導責任者確認書

日本外科代謝栄養学会

編集委員会 御中

著者名：

論文題名：

上記の論文について、下記の点を確認しました。

                     記

□ 倫理的問題がない.

□ 個人情報の保護がなされている.

□ 他誌に発表するなど、二重投稿でない．

□ 学術誌にふさわしい文章であるように推敲を行った．

□ 図表および写真の作成、説明文の記載方法は投稿規定に従っている．

□ 本文・文献記載方法は投稿規定に従っている．

以上

申告日 （ 年 月 日）

指導責任者署名 （ ）印

【学会誌に論文を投稿する各位にお願い】

指導責任者の署名をもらい、原稿と共にご投稿下さいますようお願い申し上げます。